一般競争入札参加資格確認申請書

令和    年  月  日

株式会社アイグラン

代表取締役 橋本 雅文 様

                     所 在 地

                     商号又は名称

                     代表者職氏名

令和 6 年 7 月 23 日付で公募のありました「アイグラン保育園米満 新築工事」に係る一般

競争入札に参加する資格について審査されたく、必要書類等を添えて申請します。

(１)一般競争入札参加資格確認申請書（本書）

(２)建設業許可通知書の写し

(３)経営事項審査結果通知書の写し

(４)施工実績を証するもの（請負契約書写し等）

(５)配置予定技術者調書

連 絡 先

部署名

担当者氏名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅメール

アドレス

入札参加資格確認申請書類一覧

提 出 書 類 記 入 上 の 注 意 事 項

(１)一般競争入札参加資格確認申請書 ・ 印不要

(２)建設業許可通知書の写し ・ 写し可

(３)経営事項審査結果通知書の写し ・ 写し可

(４)施工実績を証するもの（請負契約書写

し等）

・ 写し可（鑑のみ）

(５)配置予定技術者調書 ・ 別紙様式

配置予定技術者調書

                                  年  月  日

  株式会社 アイグラン

  代表取締役 橋本 雅文 様

                         住所

                    商号または名称

                    代表者または受任者名

   本工事に設置予定の主任技術者または監理技術者として次のとおり届け出ます。

  設置予定者
         年  月  日 入社

  法令等による
  資格・免許

       年  月  日 取得

監理技術者資格者証 交付番号（               ）監理技術者資格者証を有する場合。

工 事 経 歴

工 事 名

工 事 名

発 注 者

発 注 者

工事場所

工事場所

請負金額

請負金額

工  期

工  期

受注形態 単体／共同企業体（出資比率
 ％）

受注形態 単体／共同企業体（出資比率
 ％）

施工内容等  施工内容等